呼图壁县工业园区管理委员会委托新疆格润特环保
科技有限责任公司编制的《呼图壁县天山工业园区产业
发展规划环境影响报告书》（征求意见稿）已初步完成，现
进行环境影响评价信息公开，请公众在10个工作日内提
出与建设项目环境影响有关的意见和建议。项目环境影
响评价信息公告全文的网络链接：http://www.xjhbcy.
cn/。公众意见表的网络链接：http://www.xjhbcy.cn/
hbcyxh/xxgk/255400/hjyxpjgzcygs/284162/index.html

呼图壁县工业园区管理委员会
2022年12月5日

呼图壁县天山工业园区产业发
展规划环境影响评价信息公告

尊敬的龙湖湾17#-20#楼业主：
龙湖湾小区 17#-20#楼，定于 2022 年 12 月 5 日至

2022年12月8日办理交付手续，望各位业主相互转告。
届时请携带产权人身份证、合同、房款发票、契税发票、维
修资金票据，前往昌吉市健康西路龙湖湾营销中心办理
交付装修手续，非本人办理手续的需提供委托公证书、委
托人身份证。逾期办理者，视为接收房屋，产生的一切费
用由业主自理。

特此公告
详询：0994-2281777

新疆嘉和瑞泽房地产开发有限公司
2022年12月5日

龙湖湾小区交房公告

刘昆山、张家祥、刁先锋、魏海玲、王昌宏、
赵梓程、王灿、曹波：

你们已经擅自离岗6 个月以上，我单
位无法联系上你们。现我司公告通知你
们，请你们在公告之日起15日内到岗工作
或办理离职手续，否则我司将解除与你们
的劳动关系。

新疆维维天山雪乳业有限公司
2022年12月5日

公 告

●孙锦遗失新疆和谐房地产开发
有限公司昌吉分公司开具的01145493
号收据，金额：15795.20元，特此声明。

●孙锦遗失新疆和谐房地产开发
有限公司昌吉分公司开具的01145494
号收据，金额：80元，特此声明。

●孙锦遗失新疆和谐房地产开发
有限公司昌吉分公司开具的01144658
号收据，金额：5000元，特此声明。

●昌吉回族自治州畜产品质量检
测中心银行开户许可证遗失，核准号：
J8850000690401，开户行：中国工商银
行股份有限公司昌吉建国路支行，账

号：3004800909000024547，特此声明。
●昌吉回族自治州畜产品质量检

测中心银行开户许可证遗失，核准号：
Z8850000191501，开户行：中国工商银
行股份有限公司昌吉建国路支行，账
号：3004800929200015712，特此声明。

●赵金龙 652323196906162016 号
危险货物运输押运员从业人员资格证
遗失，特此声明。

●安国政遗失新疆恒盛商业管理
服务有限公司开具的0002392号收据，
金额：5000元，特此声明。

●奇台县老奇台镇牛王宫村经济
合作社银行开户许可证遗失，核准号：
J8855000827201，开户行：新疆奇台农
村商业银行股份有限公司老奇台支行，
账号：810060012010107097738，特此声

明。
●兖州中材建设有限公司昌吉分

公司银行开户许可证遗失，核准号：
J8850001876701，开户行：中国银行昌
吉 市 北 京 中 路 支 行 ，账 号 ：
107659592135，特此声明。

●邓弟根 654127197104221513 号
危险货物运输从业人员资格证遗失，特
此声明。

●戴正东 652222196802260832 号
危险货物运输从业人员资格证遗失，特
此声明。

●昌吉回族自治州山东商会法人
王力私章遗失，声明作废。

●昌吉市伊诺整体橱柜衣柜店公
章遗失，声明作废。

●新疆昌吉市延安南路 147 号森

林大第 A 区 15 幢 1 单元 302 号黄海新
（身份证号：652324196212083811）增加
曾用名黄海星，特此声明。

●武海军遗失昌吉回族自治州中
医医院开具的 0014514192 号发票，金
额：609元，特此声明。

●毛兰·吾马尔遗失昌吉回族自治
州中医医院开具的 0014517952 号发
票，金额：1409.96元，特此声明。

●孙吉勇遗失昌吉回族自治州中
医医院开具的 0014461979 号发票，金
额：17667.26元，特此声明。

●昌吉市甄美诊所公章遗失，声明
作废。

●新疆雪莲花国际旅行社有限公
司昌吉市分公司前法人陈小健私章遗
失，声明作废。

分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息分 类 信 息

本报讯 通讯员赵善宾
报道：近日，玛纳斯塔西河国
家森林公园旅游从业者周娟
领到了玛纳斯总工会发放的

“疫工补”救助金 600 元钱，她
高兴地说：“虽然这一笔钱不
多，但能缓解一下我的生活
困难，心里感到特别温暖。”

周 娟 得 知 县 总 工 会 发
放 自 治 区“ 疫 工 补 ”救 助 金
的消息后，她通过微信搜索

“天山工惠”小程序，申请了
“疫工补”救助金。

为进一步加大对受疫情
影响生活 困 难 职 工 的 关 心
关 爱 力 度 ，切 实 有 效 保 障

生 活 困 难 职 工 基 本 生 活 ，
经 自 治 区 总 工 会 党 组 研
究 ，将 在 全 区 范 围 对 受 疫
情 影 响 造 成 生 活 临 时 困 难
的 职 工 发 放 送 温 暖 资 金 救
助 。 县 总 工 会 抓 紧 时 间 审
核 符 合 救 助 条 件 的 人 员 ，
确 保 困 难 职 工 在 第 一 时 间
领到救助金。

“疫工补”救助金救助对
象及发放标准是新疆 14 个地
（州、市）及兵团辖区内，自 7
月底以来，餐饮、零售、旅游、
公路运输、农副产品加工业、
纺织业、纺织服装、服饰业、
新业态领域等行业中，因疫

情原因致使企业停工停产停
业所产生的无工作、无收入
或失业的工会会员或正在申
请入会的人员。发放对象以
户为单位，一户仅能申请一
次，按照每户 600 元标准予以
发放。救助时间为 2022 年 10
月16日至2022年12月31日。

玛纳斯县总工会帮扶中
心主任王雪晴说：“截至 12 月
1 日，自治区、州总工会向玛
纳 斯 县 总 工 会 共 推 送 16 批
1229 名困难职工，玛纳斯县
总工会已审核 986 人，初审符
合条件 387 人，已为71 人发放
救助金4.26万元。”

本报讯 通讯员张玉洁、
热美拉报道：11 月 24 日，在吉
木萨尔县汽车客运站，该县吉
来社会工作服务中心社工和志
愿者正在为离疆返乡务工人员
购买车票、填写信息、发放“爱
心礼包”，帮助务工人员顺利返
回家乡。

为保证外来务工人员冬季
顺利返乡，连日来，吉木萨尔县
各部门协同联动，做好政策宣
传、引导和“点对点”服务工作，

全程跟进，逐项落实各项保障工
作。在离疆出发之时，吉木萨尔
县相关部门还为离疆返乡务工
人员发放包含防疫物资、生活物
资的“爱心礼包”。截至目前，
该县共为 2168 名离疆返乡务
工人员发放了“爱心礼包”。

宁夏籍务工人员田小龙
说：“政府为了帮助我们顺利返
回家乡，协调了专车，感谢政府
对我们务工人员的关心和帮
助。”

河北籍务工人员郭志国
说：“政府替我们想得很周到，
给我们发放‘爱心礼包’，里面
有面包、自热米饭、酸奶、牛奶、
香肠、矿泉水，还有 N95 口罩
等11种物资，保障我们路途中
的生活需求，特别暖心。”

吉木萨尔县吉来社会工作
服务中心社工周嘉琦说：“我们
从11月14日开始分批组织务
工人员返乡，确保他们安全顺
利返回家乡。”

第六章 法律责任

第四十六条 县级以上人
民政府有关行政部门、公共就业
服务机构及其工作人员有下列
情形之一的，由其所在单位或者
上级主管部门责令限期改正；对
直接负责的主管人员和其他直
接责任人依法给予行政处分；构
成犯罪的，依法追究刑事责任：

（一）未履行促进就业工作
职责；

（二）拒不实施促进就业政
策和措施；

（三）截留、挪用、侵占就业
专项资金；

（四）对投诉举报推诿、拖
延，未及时核实处理；

（五）虚报促进就业考核
内容；

（六）其他玩忽职守、滥用职
权、徇私舞弊的行为。

第四十七条 违反本条例
规定，实施就业歧视的，劳动者
可以向人民法院提起诉讼。

第四十八条 用人单位、职
业中介机构、职业技能培训机构
采取虚报人数等手段骗取政府
补贴资金的，由人力资源和社会
保障行政部门依法追回，并处骗
取金额一倍以上三倍以下罚款；
构 成 犯 罪 的 ，依 法 追 究 刑 事
责任。

第四十九条 职业中介机

构以暴力、欺诈、胁迫等手段从
事职业中介活动，由人力资源和
社会保障行政部门责令限期改
正，没收违法所得，并处一万元
以上五万元以下的罚款；情节严
重的，吊销许可证；造成劳动者
人身伤害的，应当依法予以赔
偿；构成犯罪的，依法追究刑事
责任。

第五十条 用人单位未按
规定为劳动者办理就业登记
的，由人力资源和社会保障行
政部门责令限期改正；逾期拒
不改正的，按未办理就业登记
的人数，处每人一千元罚款；给
劳动者造成损害的，依法承担
赔偿责任。

第五十一条 违反本办法
规定，应当承担法律责任的其他
行为，依照《中华人民共和国就
业促进法》和有关法律、法规的
规定执行。

第七章 附 则

第五十二条 本 办 法 自
2012年2月1日起施行。

新疆维吾尔自治区实施《中华人民

共和国就业促进法》办法

（摘登）

玛纳斯县一批困难职工获得“疫工补”救助

吉木萨尔县暖心服务助力务工人员顺利返乡

人力资源和社会保障之窗

合办州人力资源和社会保障局
昌 吉 日 报 社

07职场
2022年12月5日 星期一编辑：明文团 版式：任宝红 校对：杜燕蓁 监审：樊莉莉